Hanoi Co-operative Development Assistance Fund. Viết tắt: HCDAF 

d) Địa chỉ trụ sở chính:  217 đường Trần Phú, Phường Văn Quán, Quận Hà 

Đông, thành phố Hà Nội; 

e) Điện thoại: 0243 3540805.  

2. Vốn điều lệ của Quỹ Hỗ trợ phát triển hợp tác xã thành phố Hà Nội 

Vốn điều lệ: 170.000.000.000 đồng (Một trăm bảy mươi tỷ đồng). 

Ủy ban nhân dân Thành phố kính trình Hội đồng nhân dân Thành phố xem 

xét, thông qua./. 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Chủ tịch UBND Thành phố; 

- Các PCT UBND Thành phố; 

- Các Ban: KTNS, PC HĐNDTP; 

- Các Sở: TC, KH&ĐT, Nội vụ, TP, LĐTB &XH